
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ  

АДМИНИСТРАЦИЯ НЕКЛИНОВСКОГО РАЙОНА 

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

П Р И К А З 

с.Покровское 

  

  14.11. 2023         №884 
 

  О подготовке Положения 

  о проведении районной акции 

  «Электронная книга памяти» 

На основании приказа районного управления образования №867 от 

08.11.2023 «О  проведении Межрегиональной историко-культурологической 

конференции «Всему начало здесь, в краю родном...», в рамках  XXVIII  

Димитриевских образовательных чтений «Православие и отечественная 

культура: потери и приобретения минувшего, образ будущего...», с целью 

подготовки районной акции «Создание электронной книги памяти» работала 

Школа молодого педагога в рамках образовательного трека «Мы этой памяти 

верны». 

На основании вышеизложенного ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить состав рабочей группы по подготовке Положения о 

проведении районной акции «Электронная книга памяти»: 

Режко А.С. председатель Совета молодых педагогов, учитель русского 

языка и литературы МБОУ Б-Неклиновская СОШ, 

Брага А.О., советник директора школы по вопросам воспитания, учитель 

ИЗО МБОУ Покровская СОШ №3, 

Терещенко Д.С., учитель русского языка и литературы МБОУ 

Приморская СОШ, 

Сухомлинова М.Г., учитель начальных классов МБОУ Самбекская 

СОШ, 

Ротару Н.В., учитель физической культуры МБОУ Покровская СОШ 

№2, 

Черниченко А.О., учитель истории и обществознания МБОУ 

Покровская СОШ № 2. 



2. Провести заседание рабочей группы 17 ноября в 13.00 на базе МБОУ 

ДО ЦВР. 

3. Директорам: Гордиенко Д.В.(МБОУ Покровская СОШ №3), 

Тимофееву О.Н.(МБОУ Б-Неклиновская СОШ), Зимовец И. В.(МБОУ 

Приморская СОШ), Холодову А.А.(МБОУ Покровская СОШ №2), Ручка 

А.В.(МБОУ Самбекская СОШ) направить членов рабочей группы 17 

ноября 2023 года к 13.00 в МБОУ ДО ЦВР. 

4. Карпенко А.В., директору МБОУ ДО ЦВР: организовать 17 ноября 

2023 года сопровождение заседания рабочей группы. 

5. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя начальника 

управления образования  Саврасову Ю. В. 

 

Начальник 

Управления образования                          Пегушин В.М. 

 

 

 
 

Проект подготовлен Карпенко А.В. 

                                                                                                                           


